04.95 www.verdustore.com
Equipamiento de armario
Wardrobe equipment4
Y
X
Ancho somier
27
0 A

CINTA 1,42M. CÓDIGO:    41.32
CINTA 2,45M. CÓDIGO:    41.33CÓDIGO:   30.25 CÓDIGO:   41.2
SERENA VERTICAL, cómo pedir:
 Cada sistema se compone de:
• 1 juego de placas laterales derecha - izquierda  CÓDIGO: 41.2
• 1 juego de tapas embellecedora (opcional, ver pagina 04.90).
• 2 pistones a gas, de acuerdo con la medida del somier elegido.
Ver códigos y fuerzas en la tabla de la derecha.
• 1 somier de la medida deseada.
Ver códigos en la tabla de la derecha.
• Instrucciones de montaje disponibles.
• Para una mayor resistencia, colocar Tuercas M6 de embutir de
rosca madera con Tornillos de M6.
CÓDIGO:   41.266
A
AP
Ø10 Amarre
elevadora gas
Ø6,5 M6
52 La
rg
o
so
m
ie
r
2.
00
9
Fuerza pistón a gas
Largo: 483mm.
CÓDIGO Fuerza
41.10 700N
41.10 700N
41.10 700N
41.10 700N
41.10 700N
41.10 700N
41.11 900N
41.11 900N
41.11 900N
41.12 1.150N
41.12 1.150N
41.12 1.150N
41.20 1.500N
41.20 1.500N
41.20 1.500N
Somier con patas Medidas hueco
interior mueble
Ancho
puerta
Medida
abierta
CÓDIGO Medidas
Ancho x Largo Y X AP MA
41.251V 800 x 1.800 910 1.920 904 1.927
41.15V 800 x 1.900 910 2.020 904 2.027
41.28V 800 x 2.000 910 2.120 904 2.127
41.252V 900 x 1.800 1.010 1.920 1.004 1.927
41.4 900 x 1.900 1.010 2.020 1.004 2.027
41.52V 900 x 2.000 1.010 2.120 1.004 2.127
41.253V 1.050 x 1.800 1.160 1.920 1.154 1.927
41.5 1.050 x 1.900 1.160 2.020 1.154 2.027
41.53V 1.050 x 2.000 1.160 2.120 1.154 2.127
41.354V 1.350 x 1.800 1.460 1.920 1.454 1.927
41.356 1.350 x 1.900 1.460 2.020 1.454 2.027
41.355V 1.350 x 2.000 1.460 2.120 1.454 2.127
41.255V 1.500 x 1.800 1.610 1.920 1.604 1.927
41.18 1.500 x 1.900 1.610 2.020 1.604 2.027
41.56V 1.500 x 2.000 1.610 2.120 1.604 2.127
ACTUALIZADO EL DIA 16/09/2025